prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella Premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

 di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, lettera a), del D. Lgs n. 36 del 

31.03.23 per un importo pari a € 2.520,00 (euro duemilacinquecentoventi/00) IVA esente, con l’operatore 

economico UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI CAMERINO – Piazza Cavour 19/F Camerino CAP. 

62032, P.IVA 00291660439; 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010264 - 19/09/2025 - IV.5 - U